## 东方基金管理有限责任公司

## 关于开通旗下基金在邮储渠道定期定额投资业务的公告

为满足广大投资者的理财需求,东方基金管理有限责任公司(以下简称"本公司")联合中国邮政储蓄银行有限责任公司(以下简称"邮储"),开通旗下基金定期定额投资业务,具体事宜如下:

- 1、东方精选混合型开放式证券投资基金(以下简称"东方精金"),申购基金代码: 400003;
- 2、 东方龙混合型开放式证券投资基金(以下简称"东方龙基金"), 申购基金代码: 400001;
- 3、金账簿货币市场基金(以下简称"东方金账簿"),申购基金代码: 400005。

定期定额投资(以下简称"定期定投")是指投资者通过有关销售机构提出申请,约定每期扣款日、扣款金额及扣款方式,由销售机构于每期约定的扣款日,在投资者指定银行账户内自动完成扣款及基金申购申请的一种投资方式。定期定投具有适用范围广、方便灵活等特点。

- 1、适用投资者范围:中华人民共和国境内的个人投资者和机构 投资者(法律法规禁止购买证券投资基金者除外),以及合格境外机 构投资者。
  - 2、办理销售机构:邮储各营业网点。
  - 3、办理时间: 定期定投业务的申请受理时间与本公司管理的基

金日常申购业务受理时间相同。

- 4、申请方式:凡申请办理定期定投业务的投资者,须持本人有效身份证件开立本公司基金账户(已开户者除外),具体手续请遵循邮储各营业网点的有关规定。
  - 5、定期定额申购、赎回费率同正常费率。
- 6、收费模式:东方精选基金采用前端收费模式,基金代码为:400003;东方龙基金的基金代码为:400001;东方金账簿基金的基金代码为:400005,免收申购和赎回手续费。
- 7、扣款方式:投资者应遵循邮储各营业网点开办定期定额投资业务的有关规定,与其约定每月固定的扣款日期;并须向销售机构指定唯一银行账户作为每月固定扣款账户,且该账户须为其从事本基金交易时的指定银行账户。
- 8、投资金额:投资者申请开办定期定额投资的每期最低固定申购金额为人民币200元(含200元),无交易级差。
- 9、交易确认:每月实际扣款日即为基金申购申请日,并以该日 (T日)的基金份额资产净值为基准计算申购份额,申购份额将在T+1 工作日确认成功后直接计入投资者的基金账户内。基金份额确认查 询起始日为T+2工作日。
  - 10、定期定投业务的变更和终止
- ①如果投资者需要变更每期投资金额、扣款日期、扣款账户等, 请携带本人有效身份证件及相关凭证到原销售网点申请办理业务变 更。

- ②如果投资者终止定期定额投资业务,须携带本人有效身份证件 及相关凭证到原销售机构申请办理业务终止。具体办理程序遵循销售 机构的有关规定。
  - ③本计划业务变更和终止的生效日遵循销售机构的具体规定。

## 11、咨询方式

邮储网站: www.psbc.com

邮储咨询电话: 11185

本公司网站 www.orient-fund.com

本公司客户服务中心电话: 010-66578578

## 12、重要提示

- ①办理定期定额投资业务的具体时间、流程以邮储及各网点的安排和规定为准,如有新增销售机构,本公司届时将另行公告。
- ②风险提示:基金管理人依照诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资有风险,基金的过往业绩并不预示其未来表现,其他基金的业绩并不构成某只基金业绩表现的保证。投资有风险,敬请投资者在投资基金前认真阅读基金的相关法律文件,并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

东方基金管理有限责任公司 2007年12月10日